Agua, energia y telefonia 64.200.534$                         58.970.848$                         8%

Descripción III Trimestre 2025 III Trimestre 2024 Variación %

VEHICULOS OFICIALES-
COMBUSTIBLE

Al mes de septiembre 2025 el IMP cuenta con once (11) carros, noventa y
dos (92) motos y un (1) Motocarro, para un total de ciento cuatro (104)
automotores oficiales asignados la Subdirección de Movilidad.

En el periodo evaluado se presentó una disminución del 28% frente al mismo

periodo de la vigencia 2024, respecto al valor del combustible, igualmente el

número de galones, presentó una disminución del 27%.